

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 700040076 GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení vnitřní kontroly  
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	10	46,00Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
266	papírový pákový pořadač	zelená	ks	1	25,41	4	101,64Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	9	7,65Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	4	13,08Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	3	14,16Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	5	19,95Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	5	7,25Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	4	41,16Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 399,11Kč**

Konec sestavy